
19. - 20.
LISTOPAD

2020

PACOVSKÁ 350/4
PRAHA 4

CALL FOR PAPERS do

Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy
Vás zve k účasti na konferenci ke 100 letům
CČS(H), jejímž cílem bude:

1) Teologická reflexe a zhodnocení tradic
a historických milníků služby CČS(H),

2) Zhodnocení současného stavu
a působení CČSH ve společnosti
při pomoci člověku,

3) Aktualizace a diskuze nad výzvami, vizemi
a sebe-pochopením CČSH ve službě Bohu
a pomoci člověku 21. století (v kontextu
pohledů ekumenických i vnitro-církevních).

Nabídky příspěvků, anotací, v rozsahu 1000-
1800 znaků (včetně mezer), a krátkého
představení Vaší osoby zasílejte prosím
do 15. 9. 2020 na elektronickou adresu
htkonference@gmail.com.

Organizátoři si vyhrazují právo na výběr
příspěvků do 30. 9. 2020.

Vybrané příspěvky budou požadovány v plném
rozsahu své textové podoby (8-10 normostran
textu) 7 dní před konáním konference
(do 12. 11. 2020).

Tento krok by měl napomoci zrychlení procesu
vydání konferenčních příspěvků neodkladně
po uskutečnění konference. Při nesplnění
požadavků a instrukcí organizátorů nemůžeme
garantovat aktivní účast řečníka na programu
této konference.

Děkujeme za pochopení.

V případě potřeby nás kontaktujte
na email konference či na adresu HTF UK.

Za organizátorský tým

Prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek, Dr.h. c.
– odborný garant

Mgr. Veronika Matějková
– organizace konference

15. 9. 2020

HUSITSKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY
ve spolupráci s CÍRKVÍ ČESKOSLOVENSKOU HUSITSKOU

pořádají konferenci

www.htkonference.cz


